
Praha 6 – Břevnov 
Bělohorská 150 
 

Kontakt: 
Jana Brabcová, 737 847 163 
jana.brbc@gmail.com 

 
KOMBINOVANÉ KURSY 
PRO VŠECHNY, 
KTEŘÍ NEMAJÍ ČAS PŘES TÝDEN 
 
keramika – kresba 
malba – modelování 
písmo 
 
ZÁJEM – RELAXACE  
PŘÍPRAVA K TALENTOVÝM 
ZKOUŠKÁM  
  

 

 

Děti (ZŠ) se seznamují s různými 
materiály, rozvíjí se tak cíleně jejich 
představivost, jemná motorika 
i soustředění. 
 

 
 
Senioři si mohou plnit odkládané 
sny, naučit se nové věci, setkávat 
se s jinými lidmi. 
 

 

 

Příprava k talentovým 
zkouškám je zaměřena podle 
zájmu na konkrétní střední a 
vysoké výtvarné školy podle 
jejich požadavků.  

 
Kursy probíhají v každý 
pátek odpoledne 16-18 h 
a v sobotu 2x měsíčně jako 
čtyřhodinový blok 14-18 h.  
 

Sobotní kursy jsou vhodné 
především pro ty, kdo jezdí 
z větší dálky, a pro 
zájemce o další výtvarné 
studium, protože delší čas 
dovolí větší nepřetržité 
soustředění i lepší probírání 
teoretických otázek, které 
se vyskytnou. 
 

Ve smíšených skupinách 
se lidi inspirují i navzájem. 

 

 
 

Dospělí v kursech hledají převážně relaxaci nebo 
prohloubení dovedností v technikách, o které mají 
zájem. 
 

 

Tematická odpoledne budou zaměřena na 
konkrétní náměty, písmo a méně běžné řemeslné 
techniky; budou otevřena i dalším zájemcům. 
 

Každá nová zkušenost se může stát malým 
zázrakem. 

 


